
_______________

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 22.01.2025 № 83 «О

создании Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским
общественно - государственным движением детей и молодежи «Движение
первых» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по
взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением
детей и молодежи «Движение первых» Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденного подпунктом 3 постановления
администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
от 22.01.2025 № 83 «О создании Координационного совета по взаимодействию с
Общероссийским общественно - государственным движением детей и молодежи
«Движение первых» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области»:

1.1. Включить в состав совета взаимодействию с Общероссийским
общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение
первых» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области:

 Гаврилина Наталья Петровна – консультант отдела спорта и молодёжной
политики управления образования и спорта Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области.

1.2. Исключить из состава совета взаимодействию с Общероссийским



общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение
первых» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области:

Зиновьев Максим Владимирович - главный специалист сектора спорта и
молодежной политики управления образования и спорта Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области.

2. Организационно-правовому управлению администрации
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить
опубликование (обнародование) настоящего постановления в порядке,
предусмотренном Уставом Бутурлинского муниципального округа
нижегородской области для опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов и размещение на официальном сайте органов местного
самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления М.Ф.Петрова


